22, etajul I.: pe unu an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
osă: Pe unu an 12 fl. pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu esemplară 5 cr. v. a. sau
15 bani.

Atâtă abonamentele câtă și
inserțiile suntă a se plăti
tainte.

Nr. 104.

Brașov, Mercuri 9 (21) Mai

1890.

Brașov, 8 Mai st. v.

Deunăzile, vorbindu' oficiosul
„Pester Lloyd” despre emigrări,
dăcea: „Ranele, de care suferă Un-
garia, suntă atât de adânci, în-
câtă numai acela își pôte da sémă
de ele, care a trăit în ținuturile
bântuite.”